

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF220102390
 Kundennr.: 11807
 Datum: 27. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220103097 vom 27.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AXEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20045		Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Edelstahl, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	8,00	160,00
2	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 34,00 kg	5	Stück	28,02	140,10
3	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,94	19,40
4	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,19	11,90
8	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,25	62,50
9	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	10	Stück	39,97	399,70

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220102390

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg				
10	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	9,05	27,15
13	90074		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1530/ Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	6,95	69,50
14	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	6,95	41,70
15	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	6,95	69,50
16	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,	10	Stück	6,95	69,50

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220102390

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	90069		Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,10 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	6	Stück	6,95	41,70
18	90063		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg Knott Bremsseil, HL 1400/GL 17	3	Stück	6,76	20,28
19	90062		KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1400/GL 1700 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,71 kg Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15	3	Stück	7,07	21,21
20	90252		KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1200/GL 1500 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,53 kg BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm	4	Stück	6,95	27,80
21	90251		BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm	3	Stück	6,95	20,85
22	90258		BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm	4	Stück	9,18	36,72
			BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220102390

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg				
23	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm Bremseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	12,05	48,20
24	90385		Bremseil für WAP 1000/1230 mm Bremseil für WAP HL 1000/SL 1230 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	4	Stück	11,68	46,72
27	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	15,88	158,80
28	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.493,23
19% MwSt.							283,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.776,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102390 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 206,514



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF220102390

Lief. an Adresse

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen
Deutschland